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Tjänsteskrivelse – Redovisning av uppdrag Broa över  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens tillväxtutskott noterar till protokollet att uppdraget anses återrapporterat. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelsens tillväxtutskott gav den 10 december 2016 §34 dåvarande arbets- och 
näringslivskontoret i uppdrag att undersöka möjligheter och ge förslag på en modell för att starta upp 
ett nytt Broa Över-projekt i Hylte kommun. Vilket också gjordes under 2017–2019. Broa över är ett 
utbildnings- och nätverkskoncept som tidigare även har tillämpats i till exempel Falkenbergs kommun 
och Båstads kommun. Projektet syftade till att bygga vidare på Hyltes starka sidor och lyfta fram det 
positiva i Hylte genom att låta 100 nyckelpersoner inom näringslivet träffas och nätverk i samband 
med 16 utbildningstillfällen.  
 
Därefter gav Kommunstyrelsens tillväxtutskott kommunledningsförvaltningen i uppdrag att ta kontakt 
med tidigare deltagare i Broa Över för att utvärdera vad projektet betytt för deltagarna och deras 
företag/organisation och undersöka intresset för en fortsättning Broa över 2.0. Kommunlednings-
kontoret fick även i uppdrag att utreda finansieringsmöjligheter för en fortsättning på ett Broa Över- 
projekt. 
 
Utvärderingen av Broa över 2.0 resulterade i att Kommunstyrelsens tillväxtutskott fick ett uppdrag i 
Budget 2023–2026 att ta fram förslag på och riktlinjer för ett nytt Näringslivsråd med ett så kallat 
Broar över 3.0 som grund. Ett nytt Näringslivsråd skapas i syfte att ta fram ett forum där gemensamma 
tillväxt- och utvecklingsfrågor mellan kommunen och näringslivet kan ges plats.  
 
Efter vidare hantering ersattes Näringslivsrådet Broar över 3.0 med en näringslivsdag. Den första 
näringslivsdagen ägde rum i januari 2023 och hade fokus på företagens svar i medborgardialogen. 
Näringslivsdag 2024 möjliggjorde för en fördjupad dialog/utbyte i frågan.  
 
Tillsättande av det nya Folkhälso- och Trygghetsrådet (där näringslivet också är representerat) har 
fångat upp det kontinuerliga behovet av dialog.  
 
Nedan redovisas insatser som införts för att stärka tillväxten samt behandla gemensamma tillväxt- och 
utvecklingsfrågor mellan kommunen och näringslivet. 
 
 
2020 – En digital utbildning i företagssupport har tagit fram för alla anställda som är berörda inom 
kommunkoncernen.  
 
2021 – Kultur- och folkhälsonämnden startar industritekniska utbildning inom vuxenutbildningen i 
samarbete med industrin. 
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2023 – En årligt kommande näringslivsdag startades upp. Projektgruppen består utöver kommunen 
även av företag. Program och upplägg arbetas fram gemensamt med näringslivet. 
 
2023 – En årligt återkommande intern företagsklimatdag för både politiker och tjänstepersoner med 
syfte att tydliggöra det centrala i att ha en nära dialog med näringslivet startades upp.  
 
2024 – En upphandlingsguide samt en upphandlingsplan har tagits fram för att tydliggöra för 
näringslivet hur man går till väga vid anbud samt vilka upphandlingar som ligger i plan framåt.  
 
2024 – Upphandlingsfunktionen avsätter alltid tid för rådgivning vid begäran från det lokala 
näringslivet. Ett samarbete med organisationen Företagarna finns kopplat till detta.  
 
2024 – Ett utvecklingsarbete med ett 30-tal av Hylte kommuns största arbetsplatser har startats upp.     
 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan 
 

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Kommunledningsförvaltningen föreslår att Tillväxtutskottet med ovan redovisning anser att uppdraget 
är återrapporterat. 
 
 

Handlingar i ärendet 
Protokollsutdrag §23 TU 2019-12-10, (2019 KS0293) 

Beslutet skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
 
 
 
Emma Gröndahl  
Kommunchef  
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